
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №2655

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2655

033 Філософія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11951128 119182
4

Бодняк Ілля Богданович 54200391 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237681 Філософія 158,850

2 12666136 119182
4

Зеленько Надія Русланівна 53194709 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0287152 Філософія 146,550

1



3 12475516 119182
4

Корчун Ярослав Сергійович 54009426 XM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138275 Філософія 144,950

4 12685962 119182
4

Костюченко Ілля Олексійович 53986917 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207664 Філософія 148,850

5 12070810 119182
4

Курницька Олександра Миколаївна 53684410 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039175 Філософія 134,800

6 11968483 119182
4

Мазур Богдан Миколайович 52829167 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0296760 Філософія 168,600

7 12410187 119182
4

Маскаль Данило Володимирович 54212328 BK 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037523 Філософія 158,350

8 12608190 119182
4

Олійник Владислав Сергійович 52400029 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322014 Філософія 158,400

9 12078113 119182
4

Орловський Євгеній Романович 53683283 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209731 Філософія 154,350

10 11911076 119182
4

Тимофіїв Єлизавета Сергіївна 53890051 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015360 Філософія 160,500

11 12361447 119182
4

Угринчук Анастасія Андріївна 53925017 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103421 Філософія 161,550

2



12 12747072 119182
4

Урбан Володимир Володимирович 52819142 BK 20.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240219 Філософія 138,200

13 12120630 119182
4

Федосєєв Максим Григорович 54258245 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064293 Філософія 150,300

14 12320365 119182
4

Чернокунь Олександр Олександрович 54187639 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228486 Філософія 160,250

15 12045704 119182
4

Щербата Вероніка Володимирівна 54194113 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189046 Філософія 151,150

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2655

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12219968 114054
9

Живчик Альона Євгенівна 54199736 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054723 Культурологія 156,571

2 12368043 114054
9

Засименко Дем`ян Михайлович 54193212 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247491 Культурологія 159,000

4



3 12170741 114054
9

Кліндухова Романа Сергіївна 53923680 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070571 Культурологія 139,750

4 12463932 114054
9

Лаврик Дар`я Андріївна 52081916 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0157642 Культурологія 135,700

5 12160948 114054
9

Михайлевич Христина Миколаївна 54214136 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116649 Культурологія 156,750

6 12432831 114054
9

Павлов Сергій Віталійович 44891128 BK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0063247 Культурологія 159,250

7 12461258 114054
9

Суханова Кайа Олександрівна 54349820 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0282284 Культурологія 147,750

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2655

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12606941 113300
2

Богоніс Данило Володимирович 53432791 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0251911 Політологія 161,650

2 12243209 113300
2

Бочуляк Софія Ярославівна 54195077 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001741 Політологія 139,600

6



3 12744536 113300
2

Бурда Дмитро Романович 54195325 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266215 Політологія 132,050

4 12482550 113300
2

Бучок Юліан Олегович 54193667 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081652 Політологія 164,850

5 12747348 113300
2

Венглінський Мирон Володимирович 54188161 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180519 Політологія 165,100

6 12532247 113300
2

Воробець Єва Ярославівна 54200487 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216160 Політологія 140,650

7 12218684 113300
2

Гьока Адріана-Оксана 52699024 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0314721 Політологія 166,900

8 12158985 113300
2

Дмитроца Вікторія Вікторівна 54172824 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040155 Політологія 161,750

9 12308009 113300
2

Зайшлий Юрій Миронович 53448258 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0289519 Політологія 161,550

10 12052478 113300
2

Карпяк Ольга Олександрівна 53435217 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186882 Політологія 148,950

11 12489309 113300
2

Колосовський Богдан Віталійович 53994922 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164341 Політологія 156,300

7



12 12529622 113300
2

Кордецький Дмитро Вікторович 54108343 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128590 Політологія 143,450

13 12228880 113300
2

Кравчук Олександра Валеріївна 53907016 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076941 Політологія 160,350

14 12205066 113300
2

Лебедєва Богдана Дана 54193059 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081717 Політологія 168,350

15 12374372 113300
2

Логін Назар Ігорович 49778114 BK 26.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0229295 Політологія 158,350

16 12189965 113300
2

Луцяк Діана Юріївна 54060007 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173415 Політологія 149,700

17 12557857 113300
2

Музика Михайло Володимирович 54204857 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185558 Політологія 147,600

18 12266728 113300
2

Мукієнко Вікторія Андріївна 53762689 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183831 Політологія 156,750

19 11950431 113300
2

Наконечна Ангеліна Олегівна 53895956 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203541 Політологія 136,050

20 12285269 113300
2

Ніколенко Христина Миколаївна 54186237 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166313 Політологія 155,550

21 12066043 113300
2

Підлетейчук Евеліна Володимирівна 54241151 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109914 Політологія 158,300

8



22 12184488 113300
2

Плахотнюк Іван Юрійович 52670922 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0075496 Політологія 155,100

23 12298110 113300
2

Пона Павло Русланович 54199234 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178216 Політологія 149,450

24 12172860 113300
2

Примич Ернест Роменович 54067241 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123977 Політологія 133,100

25 12221069 113300
2

Ткачук Аліна Сергіївна 53765009 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192344 Політологія 179,550

26 12628385 113300
2

Фролов Денис Олександрович 54058207 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016395 Політологія 148,900

27 12279734 113300
2

Юрчук Валерія Русланівна 53094679 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183451 Політологія 159,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2655

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12269703 114153
7

Андибур Анна Ігорівна 54174388 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120157 Психологія 151,000

2 12039354 114153
7

Балтак Олександра Дмитрівна 53868767 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123854 Психологія 153,043

10



3 12416933 114153
7

Береза Тетяна Володимирівна 53902984 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221785 Психологія 148,826

4 12444509 114153
7

Білецька Карина Ярославівна 54175708 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126805 Психологія 154,300

5 12524938 114153
7

Боберський Денис Ігорович 54198957 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0275389 Психологія 122,150

6 12675065 114153
7

Божик Дарина Сергіївна 54002384 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161430 Психологія 159,650

7 12200131 114153
7

Борецька Богдана Ярославівна 54155720 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071808 Психологія 151,750

8 12445338 114153
7

Брижицька Анастасія Анатоліївна 54201169 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137983 Психологія 160,850

9 12358500 114153
7

Бродик Олена Дмитрівна 54200994 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119208 Психологія 166,650

10 12102307 114153
7

Васик Ірина Андріївна 54213745 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142009 Психологія 152,348

11 12198563 114153
7

Войтович Катерина Сергіївна 53648876 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148829 Психологія 154,870

11



12 11972644 114153
7

Врублевська Олена Василівна 54193487 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219332 Психологія 166,850

13 12374065 114153
7

Гайда Олександра Олексіївна 54272233 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181883 Психологія 167,100

14 12255991 114153
7

Гасюк Єлізавєта Ігорівна 54009939 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045984 Психологія 163,696

15 12438560 114153
7

Герасим Христина Миколаївна 54207567 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119409 Психологія 155,150

16 12039947 114153
7

Гечко Богдана Михайлівна 54067637 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115537 Психологія 169,826

17 12127285 114153
7

Голик Юрій Юрійович 54279645 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184057 Психологія 148,304

18 12163032 114153
7

Голодинець Марина Олександрівна 53695192 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018706 Психологія 150,300

19 12135253 114153
7

Горбатюк Владислава Романівна 53701064 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038083 Психологія 171,400

20 12058247 114153
7

Горна Іванна Михайлівна 52782310 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0269039 Психологія 151,900

12



21 12118673 114153
7

Горяінова Віолєтта Василівна 54202243 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116249 Психологія 146,913

22 12161475 114153
7

Готішан Маргарита Олександрівна 53717675 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104818 Психологія 152,400

23 11938621 114153
7

Гребенюк Мілана Євгенівна 53356294 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174510 Психологія 154,900

24 12204076 114153
7

Гребьонкіна Анжеліка Юріївна 53803096 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114458 Психологія 153,800

25 12504528 114153
7

Гуля Анастасія Олегівна 54214291 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015073 Психологія 167,650

26 12557437 114153
7

Давидяк Марта Романівна 54193726 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0279038 Психологія 170,950

27 11981036 114153
7

Дерманець Владислав Валерійович 53744799 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063643 Психологія 176,100

28 12675967 114153
7

Драч Віолетта Романівна 54195415 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249959 Психологія 166,650

29 12265528 114153
7

Дуб Олександр Андрійович 52694927 BK 17.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012095 Психологія 175,150

13



30 12709092 114153
7

Дубець Софія Тарасівна 54214134 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010491 Психологія 174,400

31 12050552 114153
7

Євдокімова Вікторія Павлівна 54193486 BK 09.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065342 Психологія 147,087

32 12180291 114153
7

Заяць Дем`ян Орестович 52695287 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0254375 Психологія 174,900

33 12203554 114153
7

Зуйкова Олена Андріївна 53980402 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070492 Психологія 168,950

34 12602694 114153
7

282-8605323 Валерія Олегівна 54193060 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184734 Психологія 158,200

35 12439654 114153
7

Калько Катерина Миколаївна 53892454 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058514 Психологія 173,000

36 12034243 114153
7

Кириченко Марія Олександрівна 53802048 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014381 Психологія 149,150

37 12647828 114153
7

Кіселик Ірина Ігорівна 54204304 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079197 Психологія 169,300

38 12161226 114153
7

Кіцула Оксана Миколаївна 54215684 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044229 Психологія 171,400

14



39 12035363 114153
7

Климус Марія Василівна 54179833 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141877 Психологія 156,750

40 12335696 114153
7

Кожан Соломія Віталіївна 53437321 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122388 Психологія 142,950

41 12203900 114153
7

Колісник Ангеліна Ігорівна 54344017 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165694 Психологія 162,087

42 12502663 114153
7

Кондратюк Дар`я Віталіївна 54011610 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228815 Психологія 143,900

43 12466821 114153
7

Костирко Діана Володимирівна 53459918 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0046756 Психологія 179,450

44 12189200 114153
7

Костів Ірина Ігорівна 54174585 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011900 Психологія 171,000

45 12651153 114153
7

Костюк Анастасія Володимирівна 53869628 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124004 Психологія 158,850

46 12300801 114153
7

Костяк Денис Іванович 51900060 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0110815 Психологія 173,100

47 12039390 114153
7

Кохманська Марія Андріївна 54166733 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238045 Психологія 146,550

15



48 12701178 114153
7

Коцюба Анна Богданівна 53507717 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0437518 Психологія 141,550

49 12159437 114153
7

Кравець Анастасія Володимирівна 54193483 BK 09.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066804 Психологія 135,000

50 12409721 114153
7

Кузьмич Софія Юріївна 54014309 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014696 Психологія 161,700

51 12491068 114153
7

Кузьмич Юлія Анатоліївна 53668767 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216116 Психологія 161,350

52 12448551 114153
7

Кухарик Катерина Дмитрівна 53647927 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238395 Психологія 144,870

53 12576058 114153
7

Лагодич Софія Василівна 54195179 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086322 Психологія 161,650

54 12251479 114153
7

Лазарів Анна-Марія Ігорівна 54174824 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137938 Психологія 153,950

55 12263459 114153
7

Лещук Анна-Марія Тарасівна 54193711 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054241 Психологія 144,200

56 12075955 114153
7

Лихач Аліна Романівна 53918241 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129875 Психологія 153,850

16



57 12037704 114153
7

Логінова Вікторія Ігорівна 53759832 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186868 Психологія 155,500

58 12697027 114153
7

Лозинська Анастасія Андріївна 54198954 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228621 Психологія 160,850

59 11947053 114153
7

282-8459028 Аліна Олександрівна 54082335 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183996 Психологія 154,739

60 12745455 114153
7

Луців Соломія Святославівна 53444876 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260528 Психологія 177,700

61 12417844 114153
7

Мазур Софія Володимирівна 53458954 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111953 Психологія 150,400

62 12180487 114153
7

Мазур Юлія Владиславівна 53923748 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204640 Психологія 177,261

63 12076275 114153
7

Макар Соломія Володимирівна 54203041 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128382 Психологія 163,100

64 12789264 114153
7

Максимів Ганна Михайлівна 52724155 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0219569; 2023р. - 
0291256

Психологія 125,200

65 12318197 114153
7

Максимова Софія Олегівна 53885528 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270653 Психологія 156,450

17



66 12362490 114153
7

Малечко Христина Юріївна 54193614 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231097 Психологія 163,150

67 11921421 114153
7

Марків Вікторія Вікторівна 52702023 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0255098; 2023р. - 
0224682

Психологія 161,550

68 12203344 114153
7

Масляк Ірина Володимирівна 54172805 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040346 Психологія 149,850

69 12478204 114153
7

Машика Аліна Вікторівна 54067575 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094355 Психологія 165,550

70 12011646 114153
7

Мельник Єва Андріївна 53867738 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038588 Психологія 127,130

71 12276521 114153
7

Мельничук Ніколь Ігорівна 54174450 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139508 Психологія 162,750

72 12305952 114153
7

Мельничук Юлія Олегівна 54200969 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052630 Психологія 151,900

73 12287215 114153
7

Митюк Наталія Степанівна 54193774 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066097 Психологія 150,650

74 12452863 114153
7

Мрикало Дарина Романівна 53751516 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180351 Психологія 161,250

18



75 11964255 114153
7

Мудрик Катерина Віталіївна 54218319 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202578 Психологія 153,050

76 12339000 114153
7

Мулярська Христина Олегівна 54193185 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114847 Психологія 157,850

77 12615965 114153
7

Навольська Софія Вікторівна 54332488 TE 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179985 Психологія 159,900

78 11934422 114153
7

Наумов Максим Олексійович 53657109 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053133 Психологія 154,500

79 12615800 114153
7

282-8666494 Таїсія Максимівна 54179805 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264493 Психологія 156,300

80 12028468 114153
7

Новаківська Анна Романівна 54201724 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123711 Психологія 136,150

81 12096443 114153
7

Озарко Ангеліна Михайлівна 53926773 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070253 Психологія 176,950

82 11886853 114153
7

Онищук Дзвенислава Ігорівна 53885583 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000932 Психологія 170,400

83 12328332 114153
7

Осадчук Віктор Петрович 53868608 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166493 Психологія 147,650

19



84 12293651 114153
7

Охрим Юліана Андріївна 54211946 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052071 Психологія 171,348

85 12480580 114153
7

Павлисько Назарій Віталійович 54219620 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126096 Психологія 130,500

86 12339609 114153
7

Павлюк Вікторія Богданівна 53895331 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100804 Психологія 144,850

87 12742942 114153
7

Паламарьов Олександр Ігорович 53995000 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0305235 Психологія 124,400

88 12112106 114153
7

Паринова Марта Іванівна 54194757 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167738 Психологія 138,350

89 12391861 114153
7

Пасічник Олена Володимирівна 54021411 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119258 Психологія 163,565

90 12440749 114153
7

Підгребельний Анатолій Романович 53456234 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090924 Психологія 174,550

91 12427172 114153
7

Поліщук Марія Олександрівна 53868560 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158280 Психологія 157,700

92 12552128 114153
7

Попитак Ілона Володимирівна 52034412 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0165531 Психологія 186,600

20



93 12340129 114153
7

Похмурська-
Панів

Марія Павлівна 54193725 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171223 Психологія 166,650

94 12274189 114153
7

Почекаліна Валерія Ігорівна 54010417 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185197 Психологія 158,800

95 12394961 114153
7

Пухка Марія Олександрівна 54194035 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056198 Психологія 167,250

96 12575955 114153
7

Рошко Ольга Михайлівна 54195165 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245558 Психологія 160,450

97 12164266 114153
7

Салаутіна Анна Сергіївна 54323208 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264284 Психологія 163,700

98 12705982 114153
7

Салюта Ілля Сергійович 53322160 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0290792 Психологія 174,650

99 12018639 114153
7

Самчук Дарина Олександрівна 53756292 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080359 Психологія 156,550

100 12463957 114153
7

Свєтлова Оксана Сергіївна 54211971 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068472 Психологія 142,150

101 12150489 114153
7

Свищ Юлія Василівна 54214480 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125786 Психологія 144,950

21



102 12789346 114153
7

Свінціцька Анастасія Андріївна 53151560 XM 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098415 Психологія 161,800

103 12092970 114153
7

Семеренко Дарина Романівна 53898604 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019147 Психологія 150,650

104 12066343 114153
7

Сірак Софія Ігорівна 53867774 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001559 Психологія 154,050

105 12327405 114153
7

Слободян Яна Романівна 54186024 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138195 Психологія 166,700

106 12288955 114153
7

Соловйов Павло Юрійович 53663746 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224266 Психологія 144,609

107 12248607 114153
7

Стаднічук Яна Вадимівна 53959262 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205542 Психологія 168,913

108 12071949 114153
7

Стефанишин Соломія-
Стефанія

Орестівна 54199560 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000015 Психологія 152,100

109 11905314 114153
7

Стойко Юлія Володимирівна 54186189 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131452 Психологія 155,650

110 12588563 114153
7

Талімончик Владислава Юріївна 53906776 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082390 Психологія 174,300

22



111 12175352 114153
7

Трач Марта Ярославівна 54187707 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104456 Психологія 160,050

112 12237555 114153
7

Фарима Мар`яна Ігорівна 54215064 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105264 Психологія 172,550

113 12350827 114153
7

Ферендович Мартін Андрійович 54193204 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126406 Психологія 152,400

114 12376080 114153
7

282-8464263 Вікторія Михайлівна 53940386 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069886 Психологія 131,739

115 12058855 114153
7

Фик Яна Ростиславівна 54187935 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215955 Психологія 164,850

116 11991451 114153
7

Фозикош Софія-Марія Олегівна 54194476 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114972 Психологія 173,400

117 11956279 114153
7

Харитонова Яна Валентинівна 54186109 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138213 Психологія 166,550

118 12456628 114153
7

Царик Надія Андріївна 54167171 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134796 Психологія 151,950

119 12342100 114153
7

Чебірюк Тетяна Ігорівна 54308600 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009967 Психологія 171,400

23



120 12573260 114153
7

Черніцина Олександра Олександрівна 54235914 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050073 Психологія 163,350

121 12705961 114153
7

Чубар Вікторія Павлівна 53451016 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258892 Психологія 163,500

122 12127820 114153
7

Шведова Євгенія Валентинівна 54187927 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033019 Психологія 158,050

123 11972146 114153
7

Шипка Діана Сергіївна 54199662 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101146 Психологія 153,300

124 12163917 114153
7

Щербан Анастасія Василівна 54205083 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200680 Психологія 167,850

125 12518858 114153
7

Щибрик Нікіта Олексійович 54194215 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096498 Психологія 158,450

126 12435866 114153
7

Яворська Марія Федорівна 54195338 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065936 Психологія 158,900

127 12122973 114153
7

Якимів Валерія Михайлівна 53918055 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065903 Психологія 149,850

128 12764277 114153
7

Яновська Валерія Сергіївна 51807572 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0045140 Психологія 177,700

24



129 11894487 114153
7

Яремко Соломія Миколаївна 52840161 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002476 Психологія 151,550

130 12174424 114153
7

Ярошович Яна Іванівна 54174825 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082701 Психологія 157,600

131 12441726 114153
7

Яцейко Дмитро Андрійович 54199811 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117328 Психологія 168,550

132 12361641 114153
7

Яцків Орест Юрійович 54174857 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085546 Психологія 160,050

25


